Heves Megyei Levéltár

Egri Káptalan Hiteleshelyi Levéltára

XII-1/41 No. 499. 291-294. pag.

1640

1
1002 = 8
analiter
nto per
Inxi fu
2, & 3
ind ele
Abigae
ales, aut
Styngi
Adam,
&
ga, Joan.
is pra
ctum per
cationis
Reclama
Dionia
is ad
noxi
Sorex
& ejusdem
Anno
10 Confo
traxim
Casse
am Jolen
ationis
is Dag
fa, &
into Ab
ias Ab
Lajo Am
isato,
Ped

Ad incanto potius Animo, Consequenter hanc Matrem, &
reata Animo voluntate interpositam revocant, retractant,
& mortificant, & pro inviolata pronunciant, ac Falsam da
verfus quam incantam illam Contradictionem interposue
runt, sibi, & Successoribus suis standum esse, Tenor qui
semet per Omnes suas clausulas, velut rationabiles Accusato
res, eos declarant, palam publice & manifeste. Super
qua Revocatione, Reclamatione, & Deprosecutione prae
supposita solitas Testimonias expetunt. Super qua
ejusmodi Modalitate praedecelerata, interposita, ac quib
sunt praemissum est: ad autentificandum scripto exhibita &
praesentata Reclamatione, Revocatione, & Deprosecutione
praesente litteras infra Testimonias, sigilli nostri
Capitularij usitatis, & autentici munimine roboratas, Ju
rurum eorumdem Revocantium, ac proinde interest, Jurura
de Curiam deferentem, & tractandas ducimus, & Con
cedendas Communi fadente Justitia. Datum Agrivae ipsa
Dominica Secunda post Epiphaniam, in diem decimam Septimam
Mensis Januarij, in diebus. Anno Dominica Incarnatio
nis Mille simo septingentesimo septuagesimo sexto.

Actum Originali Compertatum

Transumptum Metatum Reambulatoriarum Sof. 499.
cessionum Thenen = monofora, & Otala Petet Cottini etc.
vixi Rothok invitarem Angrosocollatue A = 1640. 85
co. tum etia expeditum

Nos Capitulum Ecclesie Agrivensis, memoria Com
mendamus, tenore praesentium significantes, quibus esse
dit universis: Nos Reverendus Georgius Deobrodiz, a
lin Gabo, Baro clero Possessionis Lajot, necnon Nobites
Blajus Hun, Petrus Ripas, & Augustus Nag, Incola,
& Inhabitatores ejusdem Possessionis Lajot in Fran per
sonaliter venientes in praesentiam, exhibuerunt nobis,
& praesentaverunt binas litteras, una quidem, quomodo
Londra olim Vajroda Transphania, & Comitatus de Rothok
Super Reambulatione mesure Possessionis quondam
Thenen = monofora dicta, in Comitatu de Rothok existen
ti, & dabitur in pergameno pascere Confectas, & ma
natas, sigilloque ejusdem majori ab ecclia medietati,
eorumdem

in eundem litterarum impresse munus. Alteras vero dicitur
 idem super metaxum Reambulatione Pofepionis Halli
 tehek dicitur, in paxato Comitatu de Zohrod existeret & da
 bica Petarroz, Similiter in gorgamano sub pendenti, &
 antientis sigillo dicitur privilegialiter Confecta, Forman
 tay, tenore infra scripti, tenore, quos debita cum in fiantia,
 ut quos litteras ipsas, alij litteris dicitur potentibus, impri
 my Procecollo dicitur inscribere de verbo ad verbum tran
 summi, & transferri facere vellemus. Quorum scribitur
 primorum prememorati olim Roma Vajroda tenore talis
 est. Nos Thomas Vajroda Frankibania, & Comes de Zohrod,
 tenore presentium significamus, quibus expediat universis,
 dno vobis discretus Magister Petrus Propositus Ecclesie
 de Henen, Capellanus dicitur dicitur, ad dicitur accedens
 presentiam, exhibuit vobis quendam litteras Honorabilis
 Capellani Ecclesie veteris Buda, formam dicitur Indici
 continentes, petens quos, ut eisdem in formam dicitur
 litterarum potentium transferri faceremus, majori quo
 compta, atque cum eisdem confirmare. Quorum tenore talis
 est, Magnifico viro domino Thoma Vajroda Frankiba
 nico, & Comiti de Zohrod. Capitulum Ecclesie Budensis
 Sincera reverentia continens incrementum, cetera que
 rit Magnificencia, dno cum quos litteris Magnificencia
 vestra per discretum virum Magistrum Petrum Pra
 positum de Henen, vobis exhibitis, ut tenore omni
 reverentia receptis, ad peragendum, seu exegendum
 negotium in eisdem litteris Magnificencia vestra expe
 ditum, una cum Dominico filio Jaco Domine Magnificen
 tia vestra, Magistrum Stephanum Clericum Chori Eccl
 sie vestre pro Testimonio misimus, quod post mo
 dum ad vos reversi, vobis concorditer responderunt. Dno
 cum ipsi in Octava Beati Georgii Martiris prope pre
 sentis, ad faciem Pofepionis prefati Magister Petri
 Propositi Henen monasteria vocata, in Comitatu de Zohrod
 debita accepissent, & eandem per veteres, & antiquas metas
 suas, quas Stephanus filius Kar, & Gregorius filius Thoma,
 & Gebhardus filius Augustini, ac Stephanus filius Budor, quod
 filii

City de La
 fora dem
 ny, of Com
 taryll vicine
 notato M
 propensio p
 lorum dicitur
 i Sancta
 non exister
 ctudo ad
 gnium, & a
 la Tereca,
 para tereca
 dem plaga
 flumium E
 ipsam Eccl
 viter de
 Tereca, et i
 ctam que
 monium,
 Propositus
 depiones
 eorum, &
 Commisio
 tary ant
 ficesimo
 by eisdem
 dicitur am
 Capituli
 facta, de
 ad verbum
 cum prece
 Privilegij
 Sancta
 dispositio,
 tali sub
 mo dno

...pax vero ...
...visionis ...
...regis ...
...pendenti ...
...etas ...
...in ...
...tink ...
...verbum ...
...liber ...
...ta tenor ...
...ome ...
...dit ...
...siqu ...
...tam ...
...Honorable ...
...si ...
...majori ...
...tenor ...
...a ...
...ia ...
...Cetera ...
...quondam ...
...Petrum ...
...enue ...
...egendum ...
...refra ...
...Magnificen ...
...Chori ...
...pos ...
...unt ...
...pro ...
...nifer ...
...de ...
...tira ...
...libris ...
...in ...
...bit

City de Layth Comitanij eiusdem Possessionij Tenentis ...
...demonstrassent, Comitati, & presentibus universis ...
...Comitanij eorundem leambatassent & a dicta Possessione ...
...vicinia, & Comitanca separassent, & distinguerent, ac pra ...
...notato Magistro Petro Draposo, & Ecclesia sua memorata ...
...perpetuo possidendam, religerent, quae quidem meta ut ...
...locum hoc ordine distinguerentur, quod incipit prima meta ...
...a Sanctuario Monasterij Beati Petri Apostoli, in eadem Te ...
...non orientis, & tendit versus Occidentem, modicum ste ...
...tando ad Septentrionem, et vadit ad unum fossatum ma ...
...gnum, & antiquum & ibi super ipsum fossatum est una me ...
...ta tertia, deinde per eandem pagam currit ad unam me ...
...tam tertiam, quae est in terra arabili, ab inde versus ean ...
...dem pagam vadit ad quoddam fossatum, quod est ante ...
...fluvium Exive vocatum, ubi est una meta tertia, & per ...
...ipsum fossatum currit directe ad unum Dumetum, vulga ...
...riter Robathya Bolor vocatum, & inde cadit ad fluvium ...
...Tica, et ibi terminantur meta antedicta. Responderunt ...
...quam quoniam homo Magnitudinis refra, & prohem Fel ...
...monium, quod prelibati Nobites de Layth, & Magister Petrus ...
...Propositorum Terram eorum pacatam, quae inter eorundem Pos ...
...sessorum Layth, et Tene domo, fora pecoribus, & pcedibus ...
...eorum, & Gobbagionum suorum, Communiter ad utendum ...
...Commiserunt. Datum in Lindensibus Festo Beati Georgij Mar ...
...tini ante dicti, Anno Domini Millesimo Trecentesimo ...
...tricesimo Anno. Nos igitur iuris, & legitimis petiti ...
...by eiusdem Magistri Petri Draposi, dilecti Capellani ...
...proferri annuente Confessione, litteras eiusdem Honorable ...
...Capituli Ecclesie Budensis formam Indici, & proferri in ...
...facto, depositionis Inramenti exprimentes, de verbo ...
...ad verbum presentibus inferri fecimus, promittentes, ut ...
...cum presentes Nobis fuerint reportata, in formam proferri ...
...Privilegij Redigi faceremus. Datum in Visegrad, in Festo ...
...Sancta Trinitatis Anno supra dicto. Secundarum vero ...
...dispositio, Series, & Continentia verborum est, & sequitur ...
...tali sub verborum forma. Serenissimo Principi Domini ...
...no Dno Sigismundo Dei gratia Romanorum Regi ...
...semper

1
Semper Augusto, ac Hungariae Regi, Capitulum Ecclesie
Agriensis rationes in Domino debitas, & devotas perperam
Cum Fidelitate. Quare vestra Serenitas, vos Literas vestras
Summo Cum Dignitate recepisse in hac verba. Sigismundus
Pater fratres Romanorum Rex, Semper Augustus, ac Hunga-
riae & Regi Fidelibus Dominus Capitulum Ecclesie Agriensis
Salutem & gratiam. Dicit vobis Andreas, filius Joannis
de Hata/Getes in sua, ac Joannis filij Benedicti, & Be-
niamini magni fratrum suorum Patruclini de eadem Dioce-
si, ad locum Bosseyis ipsorum Hata/Getes vocata in Co-
munitate de Gotscheczes existens, ipsos Insuper duxis tunc
concernens, legitima Reambulatione & termino Metarum
Creacione plurimum indigeret, si Contradictio Cuiusquam
illis non obiceret in hac parte. Super quo Fidelitati ve-
stra firmiter precipiendo mandamus, presentibus vestris
Comitatus Dominum pro Testimonio fore dignum, pro presen-
te Benedictum vel Christum de Saja, aut Petrum de Alstie,
sive Emmericum, seu Andream Parat dicitur, sive Christum
filium Jacobi de Sarg, alij absentibus homo profer ad
faciem predicta Bosseyensis, Vicinis, & Comitatus
hujusmodi, mihi legitime Convocatis, & presentibus,
accidendo, Reambulet eandem per suas veras metas, &
antiquas, terminos inter veteres in locis necessarios exigat,
Reambulationemque & ab aliorum Ducibus possessionariis
metaliter Separatam, & distinctam retineat prefati
Andreas, Joannis, & Stephanus, Cum cunctis suis utilitati-
bus Duce ipsius incumbenti perpetuo possidendam, si
non fuerit Contradictum, Contradictores vero si qui
fuerint hocet ipsos Contra Annotatos Andream, Joan-
nem, & Stephanum asseram in presentiam, rationem
Contradictionum eorum reddituros. Et post hac ipsius
Bosseyensis Reambulationis Seriem Cum Curia
Metarum, & locis eorundem, Terminibusque Contradicto-
rum, & Eracatorum si qui fuerint, Terminos assignatos
vobis Fideliter referatis. Datum Buda. Tercio Sexta
proxima ante Festum Nativitatis Virginis gloriosae
Anno

Anno C.
procuram
vero Secu
ordice
refractorum
vaja, in
ordinari
Proffiter
ria, in
genda in
denum
vult ipse
Testum &
ad facien
veritas, in
habetent,
verores &
aliorum
finesam
Cum Curia
his possi
do diebu
eiusdem
Meta an
hoc ad
inceps
predicte
longum
per curia
hium &
qua tran
berit de
ab Duce
in possi
ac duos
num in
lionis &
tatione
Privite

Ecclēsia
perpua
y vester
vnd
Hunga.
Agriculi
Joanij
t, & bē
u Berfo.
sa in Co.
i tūto
metarū
jurisiam
ritative
y vester
no presen
de ab hie
Agriculi
fer ad
etancis
entibz,
retz, et
exigat,
ionarij
profaxi
utilitati
am, si
si qu
Joan.
ationem
ac ipsij
Curibz
adictz
assignat
ria Sexta
Vincula
Anno

Anno Domini Millesimo quadringentesimo quinquagesimo. de
procur. Gregorij Anno Hungariae Secundo, Romanorum
vero Secundo. Vos itaq; mandati vestra Reverenti, in omnibus
Ordine Cipientes, ut tenemur, secundum eorundem litterarum
vestrorum Continentias, una cum prenominato Benedicto de
Vaja, Domine vestro, in eisdem litteris vestris inter alios
nominatum expresso, vossem Dominum videlicet Franciscum
Pastorem Rectorem Alay Beata Anna Mater Ma-
ria, in dicta Ecclēsia vestra fundati, ad premissa per-
genda vestro pro Testimonio transmissis fide dignum, di-
demum eundem ad vos reversi, vobis infremiter venite-
runt isto modo. Quomodo ipsi die Dominica proxima post
festum Exaltationis Sancte Crucis proxime preteritum,
ad faciem predicta Possessionis, una cum vicinis suis mi-
nistris, iusti legitime convocati, & presentibus accedendo veam-
buterunt, cumq; per suas veras metas, & antiquas, & vras iura
veritas in locis necessarijs erigendo, & ambulatorijs, & ad
aliarum Invenit possessionis conatibus separata, & di-
finitam delinguerunt, preterea Andree, Joanni, & Stephano,
cum cunctis suis utilitatibus Invenit Invenit perse-
tus possiderent, Et prout dicitur est, & dicitur Regni Confirma-
to diebus, et Terminis ad id actis, & sufficientibus, in facie
eiusdem Comraentes, Nullis penitus Contendentes apperente.
Metas autem predicta Possessionis distabiles per eisdem
hoc ordine distincta, & separata constituit, Invenit
Invenit per magnam viam, quae de villa distabiles
predicta transit versus occidentem, ad villam distabiles per
longum fossatum, ubi erigunt metas terream, & ab Invenit
per eundem fossatum cuncto ad occidentem per magnam spa-
tium flexendo ad septentrionem, per magnam viam,
quae transit ad villam Alay per magnam fossatum, quod
locus de predicta distabiles, ubi fecerunt metas terream,
ab Invenit itaq; versus septentrionem procedendo pervenerunt
in portum Tivra, ubi signum Invenit vicium ostendissent,
ac duos Dubitos Rasathia = Bolor reperissent, & Invenit sig-
num Invenit vicium, sic itaq; metas predicta Posses-
sionis Invenit terminassent, Invenit rei memoriam, firmi-
tatemq; perpetuam presentis Continentis litteras vestras
Invenit, Invenit sigilli vestri Invenit roboratas.
Datum

Datum Paderbornae Die diei Reambulationis praenotatae Anni
 Domini Supradicti. Nos igitur iuris, & legitime petitionibus
 supplicacionibus Georgii Diebrii, alios Rati Parocii & Pa-
 re Popesimij Layoll, ac Nobilium Blasij Ann, Petri Regi, &
 Michaeli Graue Gmelarum eisdem Popesimij Layoll tam propriis
 quam religioisum Coincolarum suorum Dominibus Expressis
 factis, exauditis, ac prout decet, & tenemur inclinati eisdem Lu-
 terae Privilegiis, huiusmodi prout exhibitis, & praesentatis,
 quoad omnes eorundem Continentias, Clausulas, & articulos
 eorum, prout eadem Aite, & legitime episcopi emanata, in-
 ribus eorundem veritas suffragaretur, non abasas, non can-
 cellatas, nec in aliqua eorundem suspectas, & viciatas, sed
 omni proxiis iuris, & ambiguitatis suspensio Carentes, &
 defectus, praesentibus litteris nobis Transumptioibus
 sine diminutione & augmento, variatione, & transpositio-
 ne aliqua, prout videlicet eadem exhibita sunt vobis, &
 praesentata, in primis Proscollo nostro inferi, & inferibi
 facientes, paria, sine exemplar eorundem huius praesenti
 litterarum nostrarum Transumptio, autentici sigilli nostri
 Annimine roborata, dato & grande quavis Annotis, In-
 ximum eorundem futurum ad Consuetam Decernat eorundem
 ducimus, & Concidenda. Communi fidei iustitia. Datum Fe-
 ria Secunda proxima post Festum Beati Michaelis Ar-
 changeli. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadra-
 gesimo.